
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 148-МИ 
Средец, 21.10.2015 г.  

ОТНОСНО:Постъпил Сигнал от ПП ГЕРБ  №48/18.10.2015г. във връзка с провеждане на 
неправомерна изборна агитация от страна на ПП БСП. 

В Сигнала е изложено нарушение на чл.183, ал.1 и 2 ои ИК. 

 Твърди се, че на 17.10.2016г в с. Факия, община Средец, представителите на ПП БСП са 
обявили дата, час и място на провеждане на предизборно събрание, като в нарушение 
на чл.183, ал.1 и 2 ои ИК са залепили изборна бюлетина, с обозначен номер и 
кандидат. 

Към жалбата са приложени: Копие от пълномощно №010/17/08/2015г и фотокопия на 
незаконни предизборни материали. 

Извършена е незабавна проверка на получения Сигнал, за която е съставен Протокол от 
представители на ОИК-Средец. 

След обсъждане на Сигнала, ОИК Средец  

 
Р Е Ш И: 

 
Оставя без уважение Сигнала на ПП ГЕРБ на основание чл.85, ал.4 от ИК. 
Решението може да се оспорва  пред Централна избирателна комисия в срок до 3(три) дни от 
обявяването му. 

 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Ирина Камбурова/ 
 
 
СЕКРЕТАР: 
/Станислава Джеджева/ 
 
 


